Директору МБОУ «Арсентьевская СОШ»
Г.Ю.Федосовой

____________________________________
фамилия,  имя, отчество полностью

____________________________________
                                                               проживающий по адресу:
                                                    Кемеровский район,
пос.__________________________
ул.___________________________
дом___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка_______________________________________
                                                                        фамилия, имя,  класс, дата рождения
________________________________________________________________.
В оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при МБОУ «Арсентьевская СОШ» (с. 05.06.2017г. по 26.06.2017 г.)

Сообщаю следующие сведения:
Мать (мачеха, опекун)
                                                                      ФИО, место работы, телефон (полностью)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Отец (отчим, опекун)
                                                                      ФИО, место работы, телефон (полностью)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Категория семьи (подчеркнуть): полная, неполная, многодетная, малообеспеченная, другое_______________________________________________________________________.
Дата: «_______»_____________________2017 г.

Подпись:____________________/_____________________________________/
                                                                     расшифровка подписи: фамилия, инициалы